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Oetektn poBaHue TeMnepaTypbl

3alUTHbIE TMNb3bl

THW-3-N1/2-A4-L100
252
514
N1/2"
25

/ 29

L/ L
Tun THW-3-N1/2-A4-L100
MaeHT. Ne 9910448
TemnepaTypHbI AnanasoH
[nanasoH nsmepeHusi -50...350 °C
[nana3soH paboyei Temnepatypbl -58...662 °F
my6uHa norpyxeHus (L) 100 mm

Kopnyc

Matepuan kopnyca
BHyTpeHHU anameTp
MoaknioyeHre k npoueccy
YCTONYMBOCTL K AaBMEHMUIO
Makc. MOMEHT 3aTsXKKMN rankn

Hepxagetowwas ctanb,V4A (1.4404)
3.5 mMm

NPT 4" BHelWwHss pe3bba

400 6ap

100 Hm

TUURCK

Your Global Automation Partner

= [unb3a gna MoHTaxa TemnepaTypHbIX
[AaTtymkoB Tuna TS203

= BBop c HapyxHoM pe3bbon 1/2 aronma
no craHaapty NPT gnsa texHonoruye-
CKOro coeauHeHus

O6uwee onucaHue

[MNb3bl UICNONb3YHOTCA ANt MOHTaXa AaTyn-
KoB 6e3 Bo3aencTBus aasnexHus. Micnonb3osa-
HWe Mnb3bl NpeaoTBpaLlaeT NPSIMON KOHTaKT
co cpenon. [latumk MoxeT 6bITb 3aMeHeH 6e3
npepbiBaHUsS npouecca.
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